
Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka

OVS-38/2017 Strana

č. 1
Odběratel:

Centrální zdravotnická 
zadavatelská s.r.o.

Pospíšilova 365
500 03 Hradec Králové
Česká republika

Dodavatel: Zákaznické číslo: Dahlhausen

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Knínická 1577/8

664 34 Kuřim

Datum vystavení dokladu: 10.7.2017

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl 
C, vložka 28241 ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu 
v Hradci Králové.

DIČ: CZ63493179

IČ:
DIČ: CZ28181662

28181662

IČ: 63493179

Množství / j.Položky z : OVD-2543/2017

ks90,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený

ks50,00053.712.02.000 Močové sáčky Typ - D4, 2l s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž 
moči

Množství / j.Položky z : OVD-2550/2017

ks180,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený

Množství / j.Položky z : OVD-2571/2017

ks200,00011.000.00.611 Čepelka skalpelová č. 11

Množství / j.Položky z : OVD-2610/2017

ks90,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený

Množství / j.Položky z : OVD-2673/2017

ks60,00007.022.30.520 Žaludeční sondy bez mandrénu, Ch 30, třída ZP IIa  

Množství / j.Položky z : OVJ-5985/2017

ks100,00049-625-L Niko Naso Fix - velký

ks200,00007.044.00.200 Svorka na infúze, rozevíratelná, modrá, nesterilní, třída ZP Is               
                 

Množství / j.Položky z : OVJ-5990/2017

ks90,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý

ks90,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka

OVS-38/2017 Strana

č. 2
Odběratel:Centrální zdravotnická za

Dodavatel:DAHLHAUSEN CZ, spol. s r

Množství / j.Položky z : OVJ-6008/2017

ks1 500,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

Množství / j.Položky z : OVJ-6033/2017

ks90,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý

Množství / j.Položky z : OVJ-6082/2017

ks10,00043.004.60.141 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, CH 14

ks10,00043.004.60.140 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, Ch 14, 54 cm

ks600,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

Množství / j.Položky z : OVJ-6177/2017

ks100,00075.200.00.125 Operační zástěra, 80 x 125 cm

Množství / j.Položky z : OVJ-6230/2017

ks100,00007.037.00.000 Uzávěr katétrový s rukojetí - modrý, sterilní (100ks/bal)

Množství / j.Položky z : OVN-9004/2017

ks100,00007.031.00.000 Přerušovač sání (FINGERTIP)

Množství / j.Položky z : OVN-9015/2017

ks60,00007.068.30.300 Spojovací hadice k odsáv. soupr., trychtýř - trychtýř, 3 m, Ch 30, 
třída ZP Is

ks60,00007.049.10.210 Sací nástavec Typ YANKAUER, zahnutý, třída ZP IIa

Množství / j.Položky z : OVN-9027/2017

ks60,00007.049.10.510 Sací set typ YANKAUER zahnutý

Množství / j.Položky z : OVN-9055/2017

ks50,00075.200.00.125 Operační zástěra, 80 x 125 cm

Množství / j.Položky z : OVN-9119/2017

ks10,00043.004.60.141 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, CH 14

Množství / j.Položky z : OVN-9211/2017

ks360,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3



Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka

OVS-38/2017 Strana

č. 3
Odběratel:Centrální zdravotnická za

Dodavatel:DAHLHAUSEN CZ, spol. s r

Množství / j.Položky z : OVN-9219/2017

ks360,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý

Množství / j.Položky z : OVN-9239/2017

ks10,00043.004.60.141 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, CH 14

Množství / j.Položky z : OVN-9257/2017

ks90,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý

ks90,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený

Množství / j.Položky z : OVN-9303/2017

ks200,00007.044.00.000 Pupeční svorka - sterilní (100ks/bal)

Množství / j.Položky z : OVN-9330/2017

ks50,00075.000.90.200 Potah na matrace POLYETHYLEN s elastickým okrajem, modrý, vel. 
90 x 210, není ZP

ks20,00043.004.60.140 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, Ch 14, 54 cm

ks20,0001029. Přikrývka FlexiSlide na převoz pacienta 195 x 85 cm

Množství / j.Položky z : OVN-9422/2017

ks20,00043.004.60.140 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, Ch 14, 54 cm

Množství / j.Položky z : OVN-9465/2017

ks360,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý

Množství / j.Položky z : OVN-9534/2017

ks360,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý

ks360,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený

Množství / j.Položky z : OVN-9546/2017

ks450,00068.414.21.004 Kelímky na medikamenty 30ml průhledný, třída ZP Im                             
      

Množství / j.Položky z : OVN-9618/2017

ks180,00068.414.21.004 Kelímky na medikamenty 30ml průhledný, třída ZP Im                             
      

Tento doklad má pokračování na stránce č. 4



Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka

OVS-38/2017 Strana

č. 4
Odběratel:Centrální zdravotnická za

Dodavatel:DAHLHAUSEN CZ, spol. s r

Množství / j.Položky z : OVN-9624/2017

ks10,00075.990.00.004 Hygienická čepice s přídavkem šamponu, balení 1 ks (není ZP)     

Množství / j.Položky z : OVN-9640/2017

ks100,00075.200.00.125 Operační zástěra, 80 x 125 cm

Množství / j.Položky z : OVN-9657/2017

ks100,00056.000.18.014 Pinzeta jednorázová 14 cm

Množství / j.Položky z : OVN-9682/2017

ks25,00049-670 Niko Epi Fix, třída ZP Is

Množství / j.Položky z : OVN-9714/2017

ks450,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený

Množství / j.Položky z : OVN-9724/2017

ks100,00010.000.00.014 Jednostranný obličejový holicí strojek

ks360,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý

Množství / j.Položky z : OVN-9738/2017

ks50,00043.009.05.705 Umělý nos typ 301 50 ks sterilní

ks100,00010.000.00.014 Jednostranný obličejový holicí strojek

Množství / j.Položky z : OVN-9747/2017

ks50,00043.009.05.705 Umělý nos typ 301 50 ks sterilní

Množství / j.Položky z : OVN-9759/2017

ks100,00007.091.18.200 Močové katétry mužské - TIEMANN, Ch 18, třída ZP IIa                         
   

Množství / j.Položky z : OVN-9773/2017

ks3,000SK0003-EU 4DryField® PH, chirurgická jednotka po 3 g, třída ZP III              

Množství / j.Položky z : OVR-5641/2017

ks90,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený

ks180,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý

Tento doklad má pokračování na stránce č. 5



Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka

OVS-38/2017 Strana

č. 5
Odběratel:Centrální zdravotnická za

Dodavatel:DAHLHAUSEN CZ, spol. s r

Množství / j.Položky z : OVR-5668/2017

ks90,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený

ks2,000SC-HW-E-PG Závěs Endurocide, výška 2m, šířka 3,75m, pastelově zelená

Množství / j.Položky z : OVR-5680/2017

ks10,0000170 L CareFix Head - velikost L, třída ZP I

ks50,00053.712.02.000 Močové sáčky Typ - D4, 2l s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž 
moči

Množství / j.Položky z : OVR-5693/2017

ks6,00051.480.00.004 Flex maska, nafukovací manžeta, jednorázová, č.4, třída ZP Iia

ks4,00051.480.00.005 Flex maska, nafukovací manžeta, jednorázová, č.5, třída ZP Iia

ks2,00051.480.00.003 Flex maska, nafukovací manžeta, jednorázová, č.3, třída ZP Iia

Množství / j.Položky z : OVR-5744/2017

ks20,00051.480.00.004 Flex maska, nafukovací manžeta, jednorázová, č.4, třída ZP Iia

ks300,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

Množství / j.Položky z : OVR-5757/2017

ks200,00075.200.00.125 Operační zástěra, 80 x 125 cm

Množství / j.Položky z : OVR-5770/2017

ks100,00075.200.00.125 Operační zástěra, 80 x 125 cm

Množství / j.Položky z : OVR-5821/2017

ks1,00051.480.00.005 Flex maska, nafukovací manžeta, jednorázová, č.5, třída ZP Iia

ks2,00051.480.00.004 Flex maska, nafukovací manžeta, jednorázová, č.4, třída ZP Iia

ks1,00051.480.00.003 Flex maska, nafukovací manžeta, jednorázová, č.3, třída ZP Iia

Množství / j.Položky z : OVR-5847/2017

ks100,00010.000.00.012 Holící strojky - jednostranné nesterilní

Množství / j.Položky z : OVR-5863/2017

ks90,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý

Množství / j.Položky z : OVR-5877/2017

ks180,00068.414.21.004 Kelímky na medikamenty 30ml průhledný, třída ZP Im                             

Tento doklad má pokračování na stránce č. 6



Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka

OVS-38/2017 Strana

č. 6
Odběratel:Centrální zdravotnická za

Dodavatel:DAHLHAUSEN CZ, spol. s r

      

Množství / j.Položky z : OVR-5901/2017

ks50,00075.590.00.003 Návštěvnický plášť modrý sterilní

Množství / j.Položky z : OVR-5958/2017

ks200,00075.200.00.125 Operační zástěra, 80 x 125 cm

Množství / j.Položky z : OVR-5978/2017

ks100,00075.200.00.125 Operační zástěra, 80 x 125 cm

Množství / j.Položky z : OVR-5990/2017

ks1,00051.480.00.004 Flex maska, nafukovací manžeta, jednorázová, č.4, třída ZP Iia

Množství / j.Položky z : OVR-6026/2017

ks60,00007.098.00.000 Souprava na odběr tracheálního sekretu, třída ZP IIa                            

Množství / j.Položky z : OVR-6034/2017

ks200,00075.200.00.125 Operační zástěra, 80 x 125 cm

Množství / j.Položky z : OVT-5093/2017

ks100,00010.000.00.012 Holící strojky - jednostranné nesterilní

Množství / j.Položky z : OVT-5126/2017

ks200,00007.044.00.000 Pupeční svorka - sterilní (100ks/bal)

Množství / j.Položky z : OVT-5347/2017

ks5,000SC-HW-E-PG Závěs Endurocide, výška 2m, šířka 3,75m, pastelově zelená

Množství / j.Položky z : OVT-5375/2017

ks20,00011.000.00.515 Jednorázový sterilní skalpel Prazisa

Množství / j.Položky z : OVT-5383/2017

ks150,00075.990.00.001 Jednorázová umývací žínka, není ZP                                              

Tento doklad má pokračování na stránce č. 7



Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka

OVS-38/2017 Strana

č. 7
Odběratel:Centrální zdravotnická za

Dodavatel:DAHLHAUSEN CZ, spol. s r

Množství / j.Položky z : OVT-5401/2017

ks90,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý

61 508,10Celkem bez DPH: 

Celkem s DPH: 72 781,54


